
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE TERRANOVA 34856 1 AL 31 DE MARZO DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

AV. MARIANO BARCENAS S/N
COL. AUDITORIO
CIUDAD C.P.

ZAPOPAN 45190

GUADALAJARA JAL. 31 DE MARZO DE 2015

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

PFO890622576 31 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097195927   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097195927 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALES 0.00 0.00 0.00 100.00  

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097195927      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.00    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 744,270.77
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 744,270.77    B

OTROS CARGOS(-) 744,270.77C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 744,270.77    
SALDO FINAL 0.00F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.00
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

100%

75%

50%

25%

0%

-25%

-50%

-75%

-100%

A

B

C D E F

· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
Te recordamos que al pagar tus compras en supermercados y establecimientos comerciales autorizados, 

puedes realizar retiros en efectivo de hasta $2,000 pesos diarios*, de manera segura y cómoda.
 

*El monto de retiro máximo, dependerá del establecimiento comercial.
**Las operaciones realizadas a través de comercios autorizados podrán generar una comisión, 

consulte antes de realizar su operación. 
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"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971959272 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097195927      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.00
02/03/2015 20315 ABONO SPEI                              243,183.82 0.00 243,183.82

CLAVE RASTREO:TR004 8460135 PFO PENSIONE
S 2DA Q FEB 15

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 53,359.50 189,824.32
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 56,348.84 133,475.48
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 14,555.27 118,920.21
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 7,461.78 111,458.43
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 322.00 111,136.43
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 23,489.88 87,646.55
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,482.89 86,163.66
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,720.00 84,443.66
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 572.48 83,871.18
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20.47 83,850.71
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 68,605.13 15,245.58
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 15,245.58 0.00
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 130315 ABONO SPEI                              248,684.37 0.00 248,684.37
CLAVE RASTREO:TR004 8995468 PFO PENSIONE
S 1RA Q MZO 15

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 53,359.50 195,324.87
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 58,821.84 136,503.03
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 17,582.82 118,920.21
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 7,461.78 111,458.43
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 322.00 111,136.43
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 23,489.88 87,646.55
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,482.89 86,163.66
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097195927      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,720.00 84,443.66
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 572.48 83,871.18
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20.47 83,850.71
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 68,605.13 15,245.58
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

13/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 15,245.58 0.00
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 310315 ABONO SPEI                              252,402.58 0.00 252,402.58
CLAVE RASTREO:TR004 8388824 PENSIONES 2D
A Q MZO 2015

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52,965.98 199,436.60
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 59,917.41 139,519.19
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 19,877.36 119,641.83
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 7,461.78 112,180.05
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 322.00 111,858.05
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 23,489.88 88,368.17
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,482.89 86,885.28
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,060.00 83,825.28
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 572.48 83,252.80
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20.47 83,232.33
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 68,099.18 15,133.15
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE

31/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 15,133.15 0.00
PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE
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- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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